
UCHWAŁA NR 294/XLIII/09 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Łomży 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94,  

poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 

Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,  

poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r.  

Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Miasta Łomży, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 300/XLVI/05 

Rady Miejskiej Łomży z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i słuchaczy zamieszkałych na terenie Miasta 

Łomży (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 106 poz. 1273 z pózn. zm.), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) użyte w regulaminie w różnych przypadkach wyrazy „Wydział Oświaty, Kultury i Sportu” 

zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Wydział Oświaty”; 

2) w § 9 ust. 5 skreśla się wyrazy „wraz z opinią właściwego dyrektora" 

3) w § 10 ust.2 skreśla się; 

4) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Stypendium szkolne jest przyznawane na okres nie krótszy niż miesiąc i nie dłuższy niż 

10 miesięcy w danym roku szkolnym, a w przypadku słuchaczy kolegiów 

nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników 

służb społecznych – na okres nie krótszy niż miesiąc i nie dłuższy niż dziewięć miesięcy 

w danym roku szkolnym”; 

5) we wniosku o przyznanie stypendium szkolnego stanowiącym załącznik Nr 1 do regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Miasta Łomży, skreśla się w pkt V literę B; 

6) we wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego, stanowiącym załącznik Nr 2 do regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Miasta Łomży, skreśla się w pkt V literę b; 

7) w zestawieniu uczniów .......................(nazwa szkoły) uprawnionych do ubiegania się  

o stypendium szkolne na okres ..........do............, stanowiącym załącznik Nr 3 do regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Miasta Łomży, skreśla się kolumnę „opinia dyrektora szkoły” oraz przypis nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 


